РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2011 года

                                                                              N  107

О включении в список избирателей

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 13.1  Закона ХМАО от 18.06.2003 N 34-оз "О выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры",  пунктом 6 статьи 6.1 Закона ХМАО от 18.06.2003 N 35-оз "О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", действуя на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.04.2003 № 406 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, решением участковой избирательной комиссии могут быть включены в список избирателей на избирательных участках, определенных приложением 1 к настоящему постановлению, для проведения голосования этих избирателей, по личному письменному заявлению, поданному в участковую избирательную комиссию не позднее чем в день голосования.

        2. Направить копию настоящего постановление участковым избирательным комиссиям, указанным в п. 1.

        3. Разместить постановление на странице «Выборы» сайта администрации Нефтеюганского района.

       4. Контроль за выполнением постановления   возложить на секретаря комиссии Захарова А.А.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Н.В. Чернова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Нефтеюганского района

от 10 марта 2011 года № 107

Избирательный участок  № 164

село Лемпино, центр – ДК «Праздник»

Избирательный участок  № 177
     (выданы бюллетени в кол-ве 50 шт.        пгт.Пойковский, центр – ДК«Байкал»      с учетом голосования категории граждан,

     определенной данным постановлением)

Избирательный участок  № 178

поселок Сентябрьский, центр – средняя школа
Избирательный участок  № 179

поселок Сингапай, центр – ДК «Камертон»
Избирательный участок  № 180

станция Усть-Юган, центр – здание администрации поселка Усть-Юган

Избирательный участок  № 182

поселок Юганская Обь, центр – ДК «Гармония»
Избирательный участок  № 183

поселок КС-5, центр – спорткомплекс

Избирательный участок  № 184

станция Куть-Ях, центр – здание администрации поселка Куть-Ях

Избирательный участок  № 186

поселок Сивыс-Ях, центр – начальная школа
Избирательный участок  № 187

поселок Салым, центр – средняя школа № 1

Избирательный участок  № 189

поселок КС-6, центр – клуб

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров